5 de noviembre de 2021 2 7

22 de iulio de 2022 2 3

22 de diciembre de 2022 19,5
13 de julio de 2023 3 11

6 de febrero de 2024 1 20,5
TOTAL 28 meses y 22 días

SIGCMA

Por lo anterior, sumados ios periodos de detención, el sentenciado ha descontado un
total de doscientos cinco (205) meses y tres (3) días, tiempo superior a las 3/5
partes de la sanción que le fue impuesta equivalente a doscientos (200) meses, por
10 que se cumpie con el requisito de carácter objetivo.

Ahora, con relc:ción a la exigencia de carácter subjetivo de c;